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Başkent Dakka’nın Midford Bölgesinde Gerçekleşen Sohag Cinayeti, Tanrıtanımaz, İrrasyonel Seküler 
Siyasetin Kaçınılmaz Sonucudur 

 
Eski Dakka’nın Mitford semtinde, ülkenin en büyük laik siyasi partisi BNP güdümündeki Jubo Dal’ın yerel 

elebaşları, haraç vermeyi reddettiği için Sohag (39) adlı hurdacıyı defalarca bıçakladıktan sonra başını dev bir 
taşla ezerek canice katlettiler. Görgü tanıkları, suçluların sadece öldürmekle kalmayıp, Sohag’ın öldüğü 
kesinleştikten sonra bile cansız bedeni üzerindeki barbarlığa devam ettiklerini belirttiler. Kana bulanmış 
cansız bedeni yolun ortasında öylece kalakaldı, cellatları ise cesedin başında delicesine zafer çığlıkları 
atıyorlardı. Bir değil, onlarca cellat, ölünün burnuna, ağzına, göğsüne öfkeyle vurmaya devam etti.  

 
Bu tip cinayetler ve cinnet halleri, on yıllardır laik siyasetin koruması altında artık vaka-i adiyeden 

sayılmaktadır. Sohag’ın hunharca öldürülmesi, halkı seküler siyasete karşı acilen ayaklandıracak yeni bir ibret 
vesikası olacaktır! Laik siyasetin sancaktarı Awami League, devrik Hasina’nın on beş senelik saltanatı 
boyunca, Biswajit ve Abrar Fahad’ın canice infaz edilmesi de dahil olmak üzere sayısız cinnet vakasına imza 
atmıştır. 

 
Halihazırda BNP, Hasina’nın izinden gittiğine dair yeterince örnek sergilemiştir. Zira, Batı icadı olan bu 

seküler siyasetin ana yaşam damarlarını para, kaba kuvvet ve güç oluşturmaktadır. Bu nedenle güce tapan, 
akılsız ve yozlaşmış figürler de bu siyasetin etrafında toplanmaktadır. Laik siyaset, özünde bir menfaat 
düzenidir. Bu siyasette Allah korkusuna, ahiret hesabına ve Allah’ın rızasını kazanmaya asla yer yoktur. İşte 
bu yüzden, on yıllardır tepedekilerin suretleri değişse de halkın makus talihi bir türlü değişmemiştir. 

 
Bu ülkenin laiklik havarileri, yani “Jön Türkler”, BNP’ye “neo-faşist” yaftasını yapıştırarak laik siyasetin 

kirli suratını maskelemeye ve bu kargaşadan siyasi rant devşirmeye çalışmaktadır. Fakat asıl sorulması 
gereken şudur: Seküler BNP’nin, seküler Awami League’den ne farkı olacaktır? Ve onların seküler partisinin 
(diğerlerinden) farkı ne olacaktır? 

 
Bu esnada halk, (BNP’nin) faaliyetlerinde Awami-BNP’nin geleneksel siyasetinden farklı bir şeye tanık 

olmamıştır. Tanınmış bir gazeteci, bu canice işlenen cinayete “BNP’nin iç hesaplaşması” yaftasını vurarak ve 
hadiseyi halkın davası değil de partinin bir sorunuymuş gibi göstererek halkın infialini perdelemeye 
çalışmıştır. Nitekim BNP de olayı “münferit bir vaka” diyerek geçiştirmeye kalkmıştır. Oysa son bir yıl içinde 
yüzlerce BNP lideri ve aktivisti iktidar kavgalarında hayatını kaybetmiştir. 

 
Liderleri ve mensupları arasında birlik oluşturamayan bir siyaset, halkı nasıl birleştirebilir? İyi karakterli 

bir liderlik yerine yozlaşmış liderler üreten bir siyaset, halka nasıl sahip çıkabilir? Böylelikle, seküler 
siyasetçiler ve aydınlar, kendi siyasi felsefeleri olan sekülerizmin iflasını örtbas etmeye çalışmaktadırlar.  

 
Halk, nice canlar pahasına zalim Hasina’yı tarihe gömmüştür; Yeni Bangladeş’te İslami esaslara dayalı, 

ümmetin menfaatini koruyan ve ülkenin bağımsızlığını gözeten bir siyasi düzen talep eden halka rağmen, Batı 
uşakları aynı yozlaşmış laik düzeni ‘reform’ maskesi altında yeniden dayatmanın çabası içerisindedir! Allah 
Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyuruyor: 

مُصْلِحُونَ   وَإِذَا  نَحْنُ  إِنَّمَا  قَالُوا  الَْْرْضِ  تُفْسِدُوا فِي  لََ  لَهُمْ   Onlara: ‘Yeryüzünde fesat çıkarmayın’ denildiğinde, ‘Biz“   قِيلَ 

sadece ıslah edicileriz’ derler.” [Bakara 11] İslam’da siyaset, Arapça kökenli “siyaset” terimiyle ifade edilen 
mukaddes bir vazife, bir ibadettir. Bu sorumluluğun temel işlevi, İslami anayasanın hayata geçirilmesi, 
adaletin sağlanması ve Müslüman ümmetin yabancı güçlerin askeri, ekonomik ve kültürel egemenliğinden 
korunması suretiyle toplumun refahını temin etmektir. Ve hepsinden önemlisi, İslam’ın cihanşümul 
hakikatlerini tüm cihana yaymaktır. Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmuştur: 
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 İsrail oğullarını Nebiler yönetiyordu. Bir“   ن

Nebi öldüğünde onu bir başka Nebi takip ederdi. Benden sonra Nebi yoktur. Fakat benden sonra birçok 
Halifeler gelecektir.” [Buhari ve Müslim] 

 
Batılı kâfir sömürgeciler tarafından dayatılan seküler siyaset, İslam ümmeti için tam bir felakettir. Bu 

düzende bir yanda Sohag gibi nice din kardeşimizin hunharca katledilişine şahit olurken, diğer yanda ise 
durmaksızın Allah’ın gazabını üzerimize çekiyoruz. Bu nedenle halk, Hilafet’i kurma siyasi çalışmasında, 
samimi bir parti olan Hizb-ut Tahrir ile birleşmelidir. Sadece İslami siyaset Müslümanları şiddet, çatışma ve 
haraç-çıkar siyasetinden kurtarıp halkı birleştirebilir. 

 


